[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2025										         №   370

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Колпашевского района

В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствии с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район»;
2) постановление Администрации Колпашевского района от 24.05.2016 № 546 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район»;
3) постановление Администрации Колпашевского района от 13.07.2017 № 676 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                      от 24.05.2016 № 546);
4) постановление Администрации Колпашевского района от 27.12.2017 № 1368 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                      от 24.05.2016 № 546, от 13.07.2017 № 676);
5) постановление Администрации Колпашевского района от 27.11.2018 № 1280 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                      от 24.05.2016 № 546, от 13.07.2017 № 676, от 27.12.2017 № 1368);
6) постановление Администрации Колпашевского района от 05.12.2023 № 1111 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                       от 24.05.2016 № 546, от 13.07.2017 № 676, от 27.12.2017 № 1368,                           от 27.11.2018 №1280);
7) постановление Администрации Колпашевского района от 25.09.2023 № 883 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а так же получение льгот              и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)»;
8) постановление Администрации Колпашевского района от 09.04.2025 № 310 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Колпашевского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                        на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района								               А.Б.Агеев

М.Н.Смородкина
5 26 58
image1.jpeg